

Tækkemand John Urup Nielsen ApS
Rottarpvej 2D, 6855 Outrup

CVR-nr. 81 86 13 15

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

Thorun Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tækkemand John Urup Nielsen ApS
Rottarpvej 2D
6855 Outrup

Telefon: 2330 0339

CVR-nr.: 81 86 13 15

Stiftet: 16. juli 1977

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
48. regnskabsår

Direktion

Thorun Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.294 kr. mod -9.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.307 kr. mod 211.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-12.294	-9.474
Driftsresultat	-12.294	-9.474
Andre finansielle indtægter	100.678	221.193
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77	-205
Resultat før skat	88.307	211.514
Årets resultat	88.307	211.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	20.807	150.514
Disponeret i alt	88.307	211.514

Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.000	11.000
Anlægsaktiver i alt	11.000	11.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	3.000
Tilgodehavender i alt	2.000	3.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.761.340	2.720.582
Værdipapirer i alt	2.761.340	2.720.582
Likvide beholdninger	25.547	37.998
Omsætningsaktiver i alt	2.788.887	2.761.580
Aktiver i alt	2.799.887	2.772.580

Balance 31. marts
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.518.438	2.497.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.785.938</u>	<u>2.758.631</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	949	949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.949</u>	<u>13.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.949</u>	<u>13.949</u>
Passiver i alt	<u>2.799.887</u>	<u>2.772.580</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2023	200.000	2.347.117	58.900	2.606.017
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.514	61.000	211.514
Egenkapital 1. april 2024	200.000	2.497.631	61.000	2.758.631
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.807	67.500	88.307
	200.000	2.518.438	67.500	2.785.938

Noter

	2024/25	2023/24
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77	205
	77	205
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april	103.672	103.672
Afgang i årets løb	-103.672	0
Kostpris 31. marts	0	103.672
Af- og nedskrivninger 1. april	-103.672	-103.672
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	103.672	0
Af- og nedskrivninger 31. marts	0	-103.672
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april	11.000	11.000
Kostpris 31. marts	11.000	11.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	11.000	11.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts		2.761.340
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		100.558
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 4 t.kr.		